

**+ 1 bouteille offerte**



**13<sup>€</sup><sub>98</sub>**

Le pack de 3

LESSIVE LIQUIDE ROSIR DE PLAISIR X126 LAVAGES OMO®  
ou prendre l'air ou oui pour Tahiti  
2x1,764l + 1 bouteille offerte - soit 5,292 l -  
2,64 € le litre

**+ 3 offertes**



**13<sup>€</sup><sub>68</sub>**

Le pack de 24

BOISSON AUX FRUITS TROPICAL OASIS  
21x33cl + 3 offertes - soit 7,92 l - 1,73 € le litre  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**30% DE REMISE IMMÉDIATE**

7,49 €

**5<sup>€</sup><sub>24</sub>**

L'unité

BARRES DE CÉRÉALES NESQUIK NESTLÉ  
24x25g - soit 600 g - 8,73 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



DU MARDI 29 AVRIL AU LUNDI 12 MAI 2025<sup>(00)</sup>

**Netto**

ON GAGNE TOUS À PAYER MOINS CHER

**MAXI VOLUMES!**

Transformé en  
**France**

**+ 6 offerts**



**2<sup>€</sup><sub>79</sub>**

Le pack de 24

YAOURT AUX FRUITS PANACHÉS PETITS FILOUS YOPLAIT  
18 x 50 g + 6 offerts - soit 1,2 kg - 2,33 € le kg

**3+1 OFFERT**

**1<sup>€</sup><sub>29</sub>**

L'unité

3,87 € les 4  
au lieu de 5,16 € les 4

PÂTES COQUILLETTES NETTO  
1 kg - 1,29 € le kg  
Par 4 (4 kg) - 1,29 € l'unité  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

\* Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur Netto.fr. \*\* D'urgence, respecter les précautions d'emploi. \*\*\* Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 5 € par produit par passage en caisse, par jour et par personne. \*\*\*\* Offre valable pour l'achat simultané de 4 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différents saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 12 produits par passage en caisse, par jour et par personne. Suggérer la présentation.





## CAGNOTTEZ

## JUSQU'À 10€

## CHAQUE SEMAINE

en achetant les produits  
concernés de cette page  
du mardi 29 avril au lundi 5 mai 2025  
(hors Top-rayon)\*



OFFRE LIMITÉE À L'ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE "MA CARTE NETTO" ET PAR SEMAINE\*

**3 achetés**  
**3€96**  
au 2 unités  
Prix payé en caisse

**1€34**  
sur ma carte\*

**2€62**  
au 2 unités  
Avantage carte client

**BARRES CHOCOLAT FOURRÉES LAIT NETTO**  
120 g - 1,32 € - 11 € le kg  
Par 3 : 3x120 g - soit 360 g

**2 achetés**  
**4€18**  
au 2 briques  
Prix payé en caisse

**1€40**  
sur ma carte\*

**2€78**  
au 2 unités  
Avantage carte client

**NECTAR MULTIFRUIT NETTO**  
2 l - 2,09 € la brique - 1,05 € le litre  
Par 2 : 2x2 l - soit 4 l

**3 achetés**  
**5€34**  
au 3 unités  
Prix payé en caisse

**1€80**  
sur ma carte\*

**3€54**  
au 3 unités  
Avantage carte client

**ANIMAUX**  
**LITIÈRE MINÉRALE NETTO**  
7 l - 1,78 € l'unité - 0,25 € le litre  
Par 3 : 3x7 l - soit 21 l

**3 achetés**  
**3€03**  
au 2 unités  
Prix payé en caisse

**0€91**  
sur ma carte\*

**2€12**  
au 2 unités  
Avantage carte client

**BÉBÉ LINGETTES SENSITIVE NETTO**  
1,01 € l'unité

**+ 8 rouleaux offerts**

**7€99**  
au lot de 48  
Prix payé en caisse

**1€**  
sur ma carte\*

**6€99**  
au lot de 48  
Avantage carte client

**PAPIER HYGIÉNIQUE 2 PLUS AMOOS**  
40 rouleaux  
+ 8 rouleaux offerts

**Produits Partenaires**



**Origine France**

**2 achetés**  
**7€38**  
au 2 unités  
Prix payé en caisse

**2€**  
sur ma carte\*

**5€38**  
au 2 unités  
Avantage carte client

**RILLETES DU MANS BORDEAU CHESNEL**  
Offre découverte  
400 g - 3,69 € l'unité - 9,23 € le kg  
Par 2 : 2x400 g - soit 800 g

**2 achetés**  
**8€98**  
au 2 boîtes  
Prix payé en caisse

**2€**  
sur ma carte\*

**6€98**  
au 2 boîtes  
Avantage carte client

**BÂTONNETS DE CRÈME GLACÉE CARAMEL BEURRE SALÉ ET MACADAMIA D'AUSTRALIE X4 NUÏ**  
272 g - 4,49 € la boîte - 16,51 € le kg  
Par 2 : 2x272 g - soit 544 g

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**TOP RAYON**  
DU VENDREDI 2 AU DIMANCHE 4 MAI 2025\*

**JUSQU'À 10€**  
**OFFERTS EN BONS D'ACHAT**

**POUR TOUT ACHAT SUR LE RAYON ANIMALERIE DE MARQUE**



**EN BONS D'ACHAT DE 3€, 6€ ET 10€ SELON LE MONTANT DÉPENSÉ ET DANS LA LIMITE DE 30€ D'ACHAT**



\*Offre réservée aux porteurs de la Carte d'Identité Netto. Se vendant du mardi 29/04/2025 au dimanche 04/05/2025, pour tout achat de produits du rayon Animalerie de marque Netto dans un magasin participant, recevoir un bon d'achat d'identité de 10€ pour 10€ d'achat ou 10€ pour 20€ d'achat ou 10€ pour 30€ d'achat. Ce bon d'achat d'identité est disponible sur l'application Netto et est valable du mardi 29/04/2025 au dimanche 04/05/2025, lors d'un achat de 10€, 20€ ou 30€ minimum, non déductible en caisse, non échangeable en espèces, non transférable et non cumulable avec les bons d'achat de 10€ des produits concernés. Disponible sur www.netto.fr. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

**POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR**



# VOLUMES!

## TRAITEUR - CHARCUTERIE - CRÈMERIE

Transformé en France

**24% DE REMISE IMMÉDIATE**  
2,25 €  
**1€72**  
Le lot de 3

**PÂTE FEUILLETÉE NETTO**  
3 x 230 g - soit 690 g - 2,49 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, disponibles en magasin.



Transformé en France

**2+1 OFFERT**  
**1€95**  
L'unité  
3,90 € les 3 au lieu de 5,85 € les 3

**TENDRE CROC COMTÉ ET JAMBON X2 HERTA**  
ou sans croûte jambon fromage x2  
200 g - 9,75 € le kg  
Par 3 (600 g) : 6,50 € le kg au lot



Transformé en France

**PROMO**  
**4€**  
L'unité

**48 BÂTONNETS DE SURIMI MSC NETTO**  
800 g - 5 € le kg



Origine France

**10% DE REMISE IMMÉDIATE**  
**2€79**  
L'unité  
3,10 €

**KNACKS PUR PORC NETTO**  
x20 - soit 700 g - 3,99 € le kg



Origine France

**6€99**  
L'unité

**LARDONS FUMÉS ou lardons naturels**  
1 kg - 6,99 € le kg



Origine France

**30% DE REMISE IMMÉDIATE**  
**5€69**  
L'unité  
8,15 €

**BRIE BONS MAYENNAIS**  
fromage au lait de vache pasteurisé à 27% Mat. Gr sur produit fini  
1 kg - 5,69 € le kg



Transformé aux Pays-Bas

**PROMO**  
**7€31**  
Le sachet d'1 kg

**FROMAGES RAPÉS NETTO**  
Mélange râpé de fromages fondus et emmental à 26% Mat. Gr sur produit fini  
1 kg - 7,31 € le kg



Origine France

**30% DE REMISE IMMÉDIATE**  
**1€49**  
L'unité  
2,15 €

**KIRI DÉLICIEUSEMENT FOUETTÉ**  
fromage au lait de vache pasteurisé à 26% Mat. Gr sur produit fini  
125 g - 11,92 € le kg



Transformé en France

**PROMO**  
**2€63**  
Le pack de 16

**YACURT NATURE AU SUCRE DE CANNE NETTO**  
Yaourt au lait entier, sucré au sucre de canne  
16 x 125 g - soit 2 kg - 1,32 € le kg



Origine France

**10% DE REMISE IMMÉDIATE**  
**5€34**  
Le pack de 6

**LAIT DEMI-ÉCRÉMÉ UHT BRIOQUE NETTO**  
6 x 1l - soit 6 l - 0,89 € le litre



## SURGELÉS

**33% DE REMISE IMMÉDIATE**  
**6€39**  
L'unité  
9,63 €

**FILETS DE POULET SURGELÉS NETTO**  
1 kg - 6,39 € le kg



**-50% SUR LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT**  
**3€80**  
Le 1<sup>er</sup>  
**1€90**  
Le 2<sup>ème</sup>  
Soit 5,70 € les 2

**CÔNE GLACÉ BUENO CLASSIC X4 KINDER**  
ou bueno white  
248 g - 15,32 € le kg  
Par 2 (496 g) : 5,70 € au lieu de 7,60 €  
11,49 € le kg au lot



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

(\*) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par les producteurs Netto. Le montant de la remise est calculé sur le prix du produit hors de passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage en caisse, par jour et par personne. (\*\*) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété ou géométrie différente, différents saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 5 produits par passage en caisse, par jour et par personne. (\*\*) Ce produit provient d'une pécherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et responsable. (\*\*) Disponibilité de l'offre : -20% sur le 2<sup>ème</sup> produit - remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différents saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage en caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



# MAXI VOLUMES

DU MARDI 29 AVRIL AU SAMEDI 3 MAI 2025<sup>(a)</sup>



DU MARDI 29 AVRIL AU DIMANCHE 4 MAI 2025<sup>(a)</sup>



DU MARDI 29 AVRIL AU LUNDI 5 MAI 2025<sup>(a)</sup>





# SUR LE FRAIS !

Transformé en France



**PROMO**  
**6€<sup>99</sup>**

PARMENTIER DE SAUMON  
MAISON BRIAU  
750 g - 9,32 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

La barquette

Pêché en Atlantique Nord-Est



**PROMO**  
**11€<sup>99</sup>**

FILET DE LIEU NOIR SANS ARÊTES  
NETTO  
1 kg - 11,99 € le kg

La barquette

Élevées en Equateur



**PROMO**  
**8€<sup>49</sup>**

GAMBAS CUITES ASC - DE 30 à 40 PIÈCES AU KILO  
NETTO<sup>1</sup>  
1 kg - 8,49 € le kg

La barquette

Transformé en France



**7€<sup>98</sup>**

12 PAUPIETTES DE PORC  
NETTO  
1,5 kg environ

Le kg

Origine France



**6€<sup>99</sup>**

CÔTES DE PORC MARINÉES À LA MEXICAINE  
NETTO  
1,5 kg environ

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Le kg

Origine France



**10€<sup>49</sup>**

RIBS DE PORC MARINÉS À LA MEXICAINE  
NETTO  
660g environ

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Le kg

Origine France



**5€<sup>96</sup>**

29 BOULETTES AU BŒUF  
NETTO  
700 g - 8,51 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

La barquette

Origine France



**5€<sup>99</sup>**

SAUCISSES DE TOULOUSE  
NETTO  
1,8 kg environ

Le kg

Fabriqué en France



**5 croissants + 5 pains au chocolat**

**PROMO**  
**3€<sup>39</sup>**

ASSORTIMENT DE VIENNOISERIES PUR BEURRE X10<sup>10</sup>  
5 croissants + 5 pains au chocolat  
550 g - 6,16 € le kg

La boîte de 10

Fabriqué en France



**3+1 offerte**

**PROMO**  
**2€**

BAGUETTE LA CROUSTILLANTE X4<sup>10</sup>  
3+1 offerte  
1 kg - 2 € le kg

Le lot de 4



## ÉPICERIE

**-60%<sup>11</sup> SUR LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT**  
**6€30**  
**2€52**  
 La 1<sup>ère</sup>  
 Soit 8,82 € les 2

**LE RAVIOLI SAUCE TOMATE LOT FAMILIAL PANZANI**  
 2x800g - soit 1,6 kg - 3,94 € le kg  
 Par 2 (3,2 kg) : 8,82 € au lieu de 12,80 €  
 2,76 € le kg au lot

**-30%<sup>11</sup> SUR LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT**  
**3€17**  
**2€21**  
 La 1<sup>ère</sup>  
 Soit 8,38 € les 2

**PURÉE NATURE NETTO**  
 6x125g - soit 1 kg - 3,17 € le kg  
 Par 2 (2 kg) : 5,38 € au lieu de 6,34 €  
 2,69 € le kg au lot

**3+1<sup>12</sup> OFFERT**  
**2€68**  
 L'unité  
 8,04 € les 4  
 au lieu de 10,72 € les 4

**RIZ BASMATI NETTO**  
 1 kg - 2,68 € le kg  
 Par 4 (4 kg) : 2,01 € le kg au lot

**4+2<sup>13</sup> OFFERTS**  
**1€13**  
 L'unité  
 4,52 € les 4  
 au lieu de 6,78 € les 6

**THON LISTAO EN MORCEAUX AU NATUREL NETTO**  
 150 g - 7,53 € le kg  
 Par 6 (900 g) - 1,13 € l'unité

**2+1<sup>14</sup> OFFERT**  
**2€07**  
 La 1<sup>ère</sup> de 3  
 4,54 € les 3  
 au lieu de 6,21 € les 3

**MAÏS DOUX NETTO**  
 3x140g - soit 420 g - 4,93 € le kg  
 Par 3 (1,26 kg) : 3,29 € le kg au lot

**+ 2 boîtes offertes**  
**15€95**  
 La 1<sup>ère</sup> de 10

**FILETS DE MAQUEREAUX À LA MOUTARDE SAUPOUR**  
 8 x 165g - 2 boîtes offertes  
 - soit 1,69 kg - 9,44 € le kg  
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**-50%<sup>15</sup> SUR LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT**  
**5€13**  
**2€56**  
 La 1<sup>ère</sup>  
 Soit 7,69 € les 2

**CACAHUËTES GRILLÉES SALÉES MENGUY'S**  
 900 g - 5,70 € le kg  
 Par 2 (1,8 kg) : 7,69 € au lieu de 10,26 €  
 4,27 € le kg au lot

**3+1<sup>16</sup> OFFERT**  
**0€98**  
 L'unité  
 3,94 € les 4  
 au lieu de 3,92 € les 4

**CHIPS CRAQUANTES NETTO**  
 ou barbecue  
 150 g - 6,53 € le kg  
 Par 4 (600 g) : 4,90 € le kg au lot

**2+1<sup>17</sup> OFFERT**  
**0€84**  
 L'unité  
 1,68 € les 2  
 au lieu de 3,52 € les 3

**FARINE DE BLÉ T45 NETTO**  
 1 kg - 0,84 € le kg  
 Par 3 (3 kg) : 0,56 € le kg au lot

**dont 1 bouteille offerte**  
**18€60**  
 La 1<sup>ère</sup> de 6

**HUILE DE TOURNESOL NETTO**  
 6x2L dont 1 bouteille offerte  
 - soit 12 l - 1,55 € le litre

**25%<sup>18</sup> DE REMISE IMMÉDIATE**  
**4€78**  
 La 1<sup>ère</sup> de 4 paquets

**NAPOLITAIN CLASSIQUE LU**  
 Classic individuel  
 4x180g - soit 720 g - 6,64 € le kg

**-30%<sup>19</sup> SUR LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT**  
**5€36**  
**3€75**  
 La 1<sup>ère</sup>  
 Soit 9,11 € les 2

**COOKIES NOUGATINE NETTO**  
 ou chocolat  
 4 x 200g - soit 800 g - 6,70 € le kg  
 Par 2 (1,6 kg) : 9,11 € au lieu de 10,72 €  
 5,69 € le kg au lot

**-68%<sup>20</sup> SUR LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT**  
**5€59**  
**1€78**  
 La 1<sup>ère</sup>  
 Soit 7,37 € les 2

**COCKTAIL DE FRUITS 4 FRUITS : PÊCHE, POIRE, ANANAS, RAISIN ST MAMET**  
 2 x 500 g - soit 1 kg - 5,59 € le kg  
 Par 2 (2 kg) : 7,37 € au lieu de 11,18 €  
 3,69 € le kg au lot

**-30%<sup>21</sup> SUR LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT**  
**10€29**  
**7€20**  
 La 1<sup>ère</sup>  
 Soit 12,49 € les 2

**DOSSETTES DE CAFÉ PUR ARABICA CORSE NETTO**  
 ou noir doux  
 100 dosettes - soit 700 g - 14,70 € le kg  
 Par 2 (1,4 kg) : 17,49 € au lieu de 20,58 €  
 12,49 € le kg au lot

**14%<sup>22</sup> DE REMISE IMMÉDIATE**  
**17,51 €**  
**14€99**  
 L'unité

**CAFÉ EN GRAIN QUALITÉ OR NETTO**  
 1kg - soit 1 kg - 14,99 € le kg

**Qualité Or**  
**CAFÉ OR**  
 1kg

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)







